
 

 

UCHWAŁA Nr 284/XXIX/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 28 października 2005r. 

w sprawie skierowania wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego o stwierdzenie nieważności 

Zarządzenia Nr 70/05 Burmistrza Gminy i Miasta w Chęcinach z dnia 8 września 2005r. dot. 

powołania dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 91 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.l591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§1. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chęcinach do skierowania do 

Wojewody Świętokrzyskiego jako organu nadzoru wniosku o stwierdzenie nieważności 

Zarządzenia Nr 70/05 z dnia 08 września 2005r. Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny w 

sprawie powołania dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w 

Chęcinach 

§2. 

Do wniosku z § l należy dołączyć odpis tej Uchwały Rady wraz z załączonym 

uzasadnieniem. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§4.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


